
Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538

Č. j.: SZ-MCH-17489/2024/ODIM/PJ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Cyklostezka Chotěboř - Bílek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000024“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-049798“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Cyklostezka Chotěboř - Bílek" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: M - SILNICE a.s.

Sídlo: Husova 1697
53003 Pardubice

IČO: 42196868

Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2024 12:49

Nabídková cena: 57 639 901,10 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: MI Roads a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

IČO: 17331099

1 /4



Datum a čas doručení nabídky: 09.11.2024 11:13

Nabídková cena: 59 970 091,77 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2024 14:32

Nabídková cena: 60 820 203,19 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: PORR a.s.

Sídlo: Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

IČO: 43005560

Datum a čas doručení nabídky: 11.11.2024 09:05

Nabídková cena: 62 779 150,26 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: EUROVIA CZ a.s.

Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924

Datum a čas doručení nabídky: 12.11.2024 08:10

Nabídková cena: 64 601 780,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Cyklostezka Chotěboř - Bílek":

2 /4



Název: M - SILNICE a.s.

Sídlo: Husova 1697
53003 Pardubice

IČO: 42196868

Nabídková cena: 57 639 901,10 Kč bez DPH

Jediným stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) Příloha b) Dopis nabídky ze dne 11.11.2024
2) Formuláře nabídky - čestné prohlášení ve formuláři nabídky
Formulář 1.1 Seznam poddodavatelů a jiných osob ze dne 11.11.2024
Formulář 1.5 Čestné prohlášení o pojištění ze dne 11.11.2024
Formulář 1.6 Čestné prohlášení o záruce integrity ze dne 11.11.2024
Formulář 1.7 Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním sankcím ze dne 11.11.2024
Formulář 1.8 Soupis prací ze dne 11.11.2024
3) Příloha č. 4 Smlouva o dílo ze dne 11.11.2024
4) Příloha č. 5 Splnění kvalifikace ze dne 12.01.2024 (Certifikát č. 49044)
6) Příloha č. 6 Technická kvalifikace ze dne 04.10.2024 (viz Dopis nabídky - Příloha b))
7) Příloha č. 6 a - Osvědčení referenčních zakázek
Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací - M - SILNICE a.s. - Cyklistická stezka Ještětice
- Bílý Újezd - Podbřezí ze
dne 27.12.2023
Reference list ŘSD - M - SILNICE a.s.. - I/11 Opava, severní obchvat - východní část ze dne 11.02.2021
Referenční list ŘSD - M - SILNICE a.s. - I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí ze dne 16.12.2022
Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací - M - SILNICE a.s. - R185 - Cesty C8, C11 v
k.ú. Habřina ze dne 26.05.2022
9) Kvalifikace stavbyvedoucího - Profesní životopis odborného personálu Petr Jedlička DiS. ze dne
11.11.2024
Osvědčení o autorizaci číslo 1006006, doloženo Certifikátem č. 49044
10) Příloha č. 7 Jistota - Bankovní záruka - Česká spořitelna, a.s., bank. záruka č. GOBG424003804 ze
dne 07.11.2024
11) Příloha č. 8 Doklady subdodavatele - subdodavatel nebyl jmenován

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost dle § 77 zákona:
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, Certifikátem č. 49044 ze dne 12.01.2024 platný do
11.01.2025

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:

3 /4



1. Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací - M - SILNICE a.s. - Cyklistická stezka
Ještětice - Bílý Újezd - Podbřezí ze
dne 27.12.2023
2. Reference list ŘSD - M - SILNICE a.s.. - I/11 Opava, severní obchvat - východní část ze dne 11.02.2021
3. Referenční list ŘSD - M - SILNICE a.s. - I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí ze dne 16.12.2022
4. Osvědčení objednatele o řádném plnění stavebních prací - M - SILNICE a.s. - R185 - Cesty C8, C11
v k.ú. Habřina ze dne 26.05.2022

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c), d) zákona:
- prohlášení o stavbyvedoucím - Petr Jedlička DiS.
- profesní životopis stavbyvedoucího Petr Jedlička DiS. ze dne 11.11.2024, stavbyvedoucí u M - SILNICE
a.s. od 03/2009 - doposud, pozice stavbyvedoucí, odborná praxe 13 let
- osvědčení o autorizaci doloženo certifikátem č. 49044
- referenční stavby stavbyvedoucího:
1. II/425 Nosislav - Velké Němčice - Starovičky - položeno 88.468 m2 asfaltového souvrství, hodnota
75,030 mil. Kč
2. II/380 Těšany - průtah - délka rekonstrukce 2,582 km, hodnota 28,283 mil. Kč
3. I/11 Opava, severní obchvat - východní část, položeno 15.978 m2 asfaltového souvrství, hodnota
414,925 mil. Kč

Zadavatel si dále ověřil skutečného vlastníka - Výpisem platných údajů z evidence skutečných majitelů
dne 14.11.2024.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 28.11.2024

Bc. Jiří Pešout, vedoucí OdIM

4 /4


